

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Lubaniu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Lubańskiego w terminie od 15.08.2018 roku do 14.08.2019 roku.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ- CZĘŚĆ 3**

Zamawiający, Powiat Lubański informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Zapytanie nr 1:**

Dotyczy Sekcja III pkt 4 i 7 oraz par. 3 pkt 3 Załącznika nr 2 do SIWZ:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów dotyczących Prawa Opcji, zmniejszenie Prawa Opcji do 10% łącznego wolumenu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Zapytanie nr 2:**

Dotyczy Sekcja III pkt 4, ppkt c – Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów i o podanie informacji Wykonawcy czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia, jaki jest okres wypowiedzenia i kto jest za to odpowiedzialny?

**Odpowiedź:**

Sprzedawcą energii elektrycznej dla wszystkich odbiorców zamówienia jest Energia i Gaz Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Obornicka 330, która planuje wykonywać zamówienie do dnia 30 czerwca 2018 roku. Od dnia 01.07.2018 roku do wejścia w życie kolejnej umowy sprzedaży dla wszystkich odbiorców zamówienia obowiązuje umowa rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej z TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.

**Zapytanie nr 3:**

Wykonawca prosi o informację, czy dla któregoś z punktu poboru należy zawrzeć umowę dystrybucyjną oraz czy pozostałe umowy dystrybucyjne są na zawarte na czas nieokreślony?

**Odpowiedź:**

Umowy z Tauron Dystrybucja S.A. są zawarte na czas nieokreślony.

**Zapytanie nr 4:**

Dotyczy Sekcja III pkt 5 oraz par. 2 pkt 2 i 4 Załącznika nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zmniejszenie/zwiększenie ilości PPE było na poziomie do 10% łącznego wolumenu? Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów, ponieważ zmiana grupy taryfowej jest możliwa wyłącznie w obrębie grup taryfowych objętych postępowaniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Równocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapisy ustępu 4 pkt (9) części III SIWZ.

**Zapytanie nr 5:**

Wykonawca prosi o udostępnienie załączników składających się na ofertę (m.in. formularz ofertowy) oraz wykazu punktów poboru energii w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Załączniki od numeru 2 do 6 są opublikowane w wersji edytowalnej. Wykaz punktów poboru energii zostanie przekazany wyłonionemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

**Zapytanie nr 6:**

Wykonawca wnosi o modyfikację terminu rozpoczęcia dostaw od 01.09.2018 (na 12 m-cy, do 31.08.2019 r.) z zastrzeżeniem, iż rozpoczęcie terminu dostaw nie nastąpi wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Proponowana zmiana terminu rozpoczęcia dostaw wynika z konieczności zachowania terminów związanych z procedurą przetargową oraz zgłoszenia zmiany sprzedawcy do OSD zgodnie z terminami w IRiESD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

**Odpowiedź:**

Zakres zmian w umowie w tym zmiana ceny zawarta jest w § 11 umowy.

**Zapytanie nr 8:**

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych z par. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ, w przypadku braku zgody na wykreślenie zapisów, Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar do 10% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie nr 9:**

Dotyczy par. 5 pkt 2 ppkt k) Załącznika nr 2 do SIWZ:

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących przesyłania zestawienia („nieodpłatne przygotowanie i przesłanie na pisemne żądanie Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty żądania zestawienia dotyczącego wystawionych faktur za wskazany przez Zamawiającego okres.

Zestawienie będzie zawierało następujące dane: numer faktury, datę wystawienia faktury, dane płatnika, adres punktu poboru, nr ppe, nr licznika, ilość zużytej energii dla ppe, okres rozliczeniowy, cenę jednostkową oraz wartość faktury.”)

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie nr 10:**

Dotyczy par. 9 pkt 9 Załącznika nr 2 do SIWZ – Wykonawca wnosi o konkretne wskazanie przyczyn (których dotyczy wskazany paragraf) leżących po stronie Wykonawcy gdy zaprzestanie on na stałe, bądź tymczasowo, sprzedaży energii elektrycznej na rzecz Zamawiającego,

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

STAROSTA  
*Walerij Czarniecki*  
Walerij Czarniecki